ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp giao ban (mở rộng) để cho ý kiến các nội dung:

(1) Về việc báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định hủy Đề xuất

dự án Cải thiện cơ sở hạ tầng môi trường đô thị, giảm thiểu tác động biến đổi khí

hậu thành phố Kon Tum sử dụng vốn ODA của Chính phủ Phần Lan (PIF).

(2) Hoạt động chỉ đạo, điều hành của lãnh đạo UBND tỉnh trong thời gian

qua và một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Nội dung 1:

+ Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

+ Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP (KTTH), P.KTTH, P.NNMT.

- Nội dung 2: Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP; Trưởng các

phòng, ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng; Chuyên viên phòng Kinh tế - Tổng

hợp (tổng hợp báo cáo).

- Phóng viên: Cổng TTĐT tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09h30’, ngày 15/9/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Nội dung 1: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi

trường và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, báo cáo tóm tắt tại cuộc họp

(theo Công văn số 1782/STC-ĐTĐT ngày 07/9/2025 của Sở Tài chính).

b) Nội dung 2: Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung và báo cáo tóm

tắt tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QTTV;

- Lưu: VT, P.KTTHNTToan.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-09-13T09:20:25+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-09-13T09:24:00+0700

		2025-09-13T09:57:49+0700

		2025-09-13T09:57:37+0700

		2025-09-13T09:57:37+0700

		2025-09-13T09:59:42+0700